ELEMENTO/FONTE DE RECURSO: 
3390.39 99 15001000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
3390.40 99 15001000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 
FONTE DE RECURSO/DISCRIMINAÇÃO: 
Recursos Livres (Ordinário) 

VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 

3. DA CONDICAO DE PARTICIPACAO 

3.1. Como condição prévia ao exame da documentação de habilitação do fornecedor detentor 

da proposta classificada em primeiro lugar, será verificado o eventual descumprimento 
das condições de participação, especialmente quanto à existência de sanção que impeça